
おち夢クリニック名古屋 「こころのマッサージルーム」のご案内 
 
 はじめまして。「こころのマッサージルーム」カウンセラーの綾野と申します。私は心理
カウンセラーとして、10 年以上前からおち夢クリニック名古屋で、患者様のお話を伺って
います。「こころのマッサージルーム」は院長先生の「不妊治療の患者さんの中には色々な
悩みを抱えつつ頑張っていらっしゃる方も多いので、その方達を心理的側面からサポート
したい」というお考えで開設されました。 
 ちょっとしたモヤモヤも積み重なると大きな悩みになってしまう場合があります。そう
なる前に、ちょっとだけ、「こころのマッサージルーム」にいらっしゃいませんか？お待ち
しています。カウンセリングははじめてという方、うまく話せるか心配という方も、どうぞ
今のあなたのままで起こしください。 
 


